
Secretaria Municipal de Ação Social:

1.2 - Função: Assistente Social – RT Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Celia do Rocio Meneguette 560 Indeferido

1.3 - Função: Motorista – Categoria B - Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Beatriz Ferreira Alves 473 1,00

2º Aroldo Campo dos Santos 183 0,75

3º David Everton G. Rolim 188 0,50

4º Edson Luiz Xavier do Carmo 135 0,00

5º Wellington B. P. Amaral 386 0,00

1.4 - Função: Motorista – Categoria D - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Patrick Martins Angelo 147 3,00

2º Adilson Jose L. Ribeiro 176 2,50

3º Wellington Xavier Pedro 379 2,25

4º Jihad Akkache Paulino 539 0,00

5º Cristiano Ferreira Lopes Tereso 105 0,00

 Julio Cesar Barcelos do Carmo 242 Indeferido

 Valdecir Gomes Veranieiro 24 Indeferido

 Ernani Alves de Siqueira 472 Indeferido

1.5 - Função: Marinheiro - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Dídimo Santiago Ribeiro 101 5,50

2º Paulo Batista Martins 300 0,00

3º Adnã Ferreira Barbosa 594 0,00

4º Alisson Cunha Costa 622 0,00

1.6 - Função: Auxiliar de Serviço de Manutenção - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Vanessa Cassilha Pereira 557 1,75

2º Valderi Cordeiro da Silva 438 1,50

3º Franciely Ferreira dos Santos 612 0,00

4º Jucelene Do N. Costa 187 0,00

1.7 - Função: Auxiliar de Serviço de Manutenção – RT Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

 Sem candidato para a vaga   

1.8 – Educador Social – RT Ilha do Almeida

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Liliane Ferreira Lopes Venancio 500 0,00

1.9 – Educador Social – RT Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Emilio de Araujo de Muniz Neto 431 13,5

2º Patrícia Luciane F. Borget 367 6,00

3º Luisa dos Santos Barcelos 443 5,50

4º Natalia Pontes da Silva 522 2,00

5º Gabriel dos Santos Ferreira 166 0,75

6º Vanda do Carmo Pontes 649 0,00

7º Lauana Cardoso Ferreira 568 0,00

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2021
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 005/2021
O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo Decreto
Municipal nº 186/2021 de 10 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais, com observância as disposições do presente Edital, e em
consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Lei Complementar Municipal nº 052/2021, e demais legislações pertinentes em vigor,
RESOLVE:
Art. 1º - TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS:
 



1.10 – Educador Social – RT Ilha do Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Luciara Pires C. Cunha 451 3,00

2º Jackson Cunha Gonçalves Neves 491 0,00

3º Ketlin Cristine Nunes 104 0,00

4º Sabrina dos Santos 377 0,00

 Lucia dos Santos Pinheiro 390 Indeferido

1.11 – Educador Social – RT Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Kauane Miranda Martins 249 2,00

2º Heloise do Rosario Ribeiro 178 0,00

2.2 - Função: Operador de Máquina – Categoria “C” Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Josian Silva Barreto 429 0,00

2º Welington dos Santos Francisco 252 0,00

3º Antonio Cicero da Silva 266 0,00

2.3 - Função: Operador de Máquina – Categoria “C” RT Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Jamir Alexandrino Antonio 351 0,00

 Giliard Mendes 106 Indeferido

2.4 - Função: Mecânico de Manutenção - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Kleber Cordeiro Correa 413 0,00

2º Geovane Gonçalves Pereira 133 0,00

2.5 - Função: Borracheiro - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Wanderley Bueno Xavier 537 0,50

2º Fabiano Leopoldino 117 0,00

2.6 - Função: Pedreiro - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Maurilio Pereira Vaz 615 1,00

 

2.7 - Função: Auxiliar de Serviços de Manutenção - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rafael Hass Rauli 462 7,50

2º Carmindo Isidoro Americo 152 1,50

3º Luciano Martins 365 1,00

4º Paulo Cesar Lopes de Moraes 316 1,00

5º Amanda Maria Galdino Amorim 596 0,50

6º Vagner P. Franco Pontes 172 0,50

7º Luiz Gonçalves 177 0,50

8º Nivaldo Guedes 217 0,50

9º João Antonio P. Ramos 319 0,00

10° Tiago da Veiga Cordeiro 21 0,00

11° Alexandre Pontes Ramos 153 0,00

12° Albertino G. Moraes 194 0,00

13° Guilherme Fernandes Lima 633 0,00

14° Mauricio G. Moraes 485 0,00

15° Gleison Cordeiro Pontes 493 0,00

16° Marcos Antonio P. Simão 69 0,00

17° Amilton Luiz Rasera Neto 19 0,00

2.8 - Função: Eletricista - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1° Claiton Luiz Gonçalves Araújo 512 0,00

2.9 - Função: Eletricista – RT - Itinerante

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sem candidato para a vaga   

 
2.1 - Secretaria Municipal de Transportes e Obras:
 

 
3.1 - Secretaria Municipal de Administração:
 



3.2 - Função: Agente Comunitário dos Correios – RT Ilhas das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Alex Gonçalves 553 0,00

3.3 - Função: Agente Comunitário dos Correios – RT Ilhas do Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Fabiana Gonçalves Neves 257 0,00

2º João Victor da Silva Batista 301 0,00

3º Joyce Pires Araujo 406 0,00

4º Marluci Pereira Costa 521 0,00

5º Eliziane p. Costa 520 0,00

3.4 - Função: Agente Comunitário dos Correios – RT Ilha Rasa/Almeida

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Felipe dos Santos Cordeiro 385 1,50

2º Hiarlei Venancio Barbosa 501 1,00

3º Cinthia Barbosa Sabino 64 0,50

4º Matheus Mendes Pinto 97 0,00

5º Paloma Batista Barbosa 77 0,00

6º Jayne Pereira Pinto 554 0,00

7º Kauane de Lara Vidal 230 0,00

8º Leonardo Correa Mendes 655 0,00

9º Dariele Xavier Oliveira 265 0,00

3.5 - Função: Agente Comunitário dos Correios – RT Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Carla Ruana B. Alexandre 29 1,25

2º Silvia Santos do Rosario 179 1,00

3º Caroline Simões 245 0,00

4º Paulo Vinicius de Moraes Lima 531 0,00

5º Larissa Reded Gomes 629 0,00

3.6 - Função: Agente Comunitário dos Correios – RT Serra Negra

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Hebert Lopes Fusik 583 8,50

2º Juliana Scharman Modesto 248 0,00

3º Walmir Edson Paulino 434 0,00

4º Ana Paula Fernandes Lopes 496 0,00

 Jose Maria Filho 308 Indeferido

 Alice Costa dos Santos Pereira 12 Indeferido

4.2 - Função: Agente Comunitário de Saúde – Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sarah Maria Lopes Martins 154 40,00

2º Andreia Pontes do Carmo 278 36,00

3º Michaella F Ribeiro Atanasio 277 34,25

4º Rogeria de Souza Pinto 45 15,25

5º Carmem Lúcia Rodrigues 14 8,00

6º Aline Teresa Gonçalves 416 7,00

7º João Antonio dos Santos Cardoso 145 5,50

8º Valéria da C Oliveira Gonçalves 387 5,25

9º Caroline de Almeida Martins 571 4,25

10º Jeferson Bombilho 46 2,75

11º Adriane Maria Galdino de Amorim 566 1,25

12º José Miguel Cunha da Silva 41 1,0

13º Yohana Proença 654 1,0

14º Patrícia Costa Ribeira 651 0,00

 Simoni Honorato Simões 28 Indeferido

4.3 - Função: Agente Comunitário de Saúde – Batuva/Comunidade e Quilombola

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Priscila Pereira da Silva 563 40,50

2º Tatiele dos Santos Pires 425 2,25

3º Lucinéia Gonçalves Galdino 640 2,00

4º Renata Rosa Pontes Franco 584 1,75

 
4.1 - Secretaria Municipal de Saúde:
 



5º Thalia Schneider Barreto 552 1,00

6º Gilmar França de Arruda 528 0,00

 Valdirene Cordeiro da Silva Martins 159 Indeferido

 Maria Donizete Martins Schneider 272 Indeferido

4.4 - Função: Agente Comunitário de Saúde – Serra Negra/Assungui/Bananal

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Gesiele Pereira Santiago 430 10,25

2º Emmanuel Modesto Siqueira 42 0,00

4.5 - Função: Agente Comunitário de Saúde – Pedra Chata

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Josiele Lopes Salustiano 209 32,75

2º Euzili Scharman do Rosário 54 4,50

3º Tatiane Cunha dos Santos 372 0,00

 Rosangela Waclawski 337 Indeferido

4.6 - Função: Agente Comunitário de Saúde – Bertioga/Barbado

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Janice Lopes Michaud 61 2,50

2° Maria do Rocio Marques Francisco 450 2,00

3° Nileide Custódio Barbosa Gonçalves 223 1,00

4° Lenita Silva Pereira Oelke 1 0,00

4.7 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Ilha das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Gabriele Calonaci Claro 228 3,00

2º Joana Santiago Pires 302 1,50

4.8 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Barra da Ararapira

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Edina Aparecida Santana 49 1,50

 Kelly Cristina Cunha das Neves 313 Indeferido

4.9 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Potinga/Rio do Cedro

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Janaina Simões Honorato 580 12,25

2º Caroline Lima dos Santos 414 10,75

3º Keitllyn Louise Ferreira Alves 589 1,50

 Veridiana Modesto Mendes 604 Indeferido

4.10 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Sebuí/Canudal/Rio da Rita/Vila Fátima/ Varadouro

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rosenilda Dias Pereira 60 15,50

2º Edileusa Fatima Gonçalves da Cunha 83 8,25

4.11 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Medeiros/Massarapuã

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Kelli Mendes Pinto 93 0,00

 Elisiane Machado Correa Mendes 656 Indeferido

 Adilson de Castro Mendes 52 Indeferido

 Allan Wendel das Neves dos Santos 620 Indeferido

4.12 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Ilha Rasa/Ponta do Lanço

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Andressa Henrique Pereira 627 0,00

 Ana Lucia Machado de Lara 224 Indeferido

4.13 – Função: Agente Comunitário de Saúde – Almeida/Mariana

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Beatriz Ferreira Alves Correa 623 2,50

 Caroline Correa dos Santos da Costa 260 Indeferido

 Cristina dos Santos Alves 455 Indeferido

4.14 – Função: Auxiliar de Serviços de Manutenção – UBS/Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Wellington Leite Mendes 543 7,00

2º João Luiz Cardoso 546 3,00

3º Joanil Gonçalves Martins 421 0,00

4º Camila da Silva França Rita 13 0,00

5º Irani Pontes Peniche 635 0,00

6º Jhuly Costa de Arruda 238 0,00

 Halef Costa das Neves 220 Indeferido



 Ananda Gonçalves da Cunha 84 Indeferido

4.15 – Função: Auxiliar de Serviços de Manutenção – UBS/Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Vera Lucia Miranda 210 6,50

2º Gilvan Ferreira Lopes da Rosa 361 4,00

3º Lais dos Santos 212 2,50

4º André Luis Gomes Dias 289 1,00

 Ester Correa Fernandes 240 Indeferido

4.16 – Função: Auxiliar de Serviços de Manutenção – UBS/Batuva

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Luciano Ribas da Silva 507 8,50

2º Valdemar Cordeiro da Silva 306 2,50

3º Anderson da Veiga Chagas 511 0,00

4º Germano Viana da Silva 88 0,00

4.17 – Função: Auxiliar de Serviços de Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água – UBS/Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Moises Correa Pires 409 0,00

4.18 – Função: Auxiliar de Serviços de Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água – UBS/Ilha das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Alessandro Leopoldino 222 4,50

4.19 – Função: Assistente Administrativo – UBS/Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sara Evelyn Santos da Costa 645 30,25

2º Lizlaine Alexandre Mendes 251 20,00

3º Jean Prigol Lopes 517 14,25

4º Gabriel Furlaneto Peixoto 486 12,00

5º Luan Cunha de Lima 483 10,75

6º Kymberllin Stonichesqui 532 2,50

7º Alison Rodrigo do N Baruffi 611 2,50

8º Bianca de Souza Kispergue 171 2,00

9º Jean dos Santos Ferreira 167 1,50

10º Matheus Fernando Pereira da Silva 545 0,50

11º Edimilson Adão Galdino 90 0,00

12º Odileia Souza José 20 0,00

13º Aline Cristina G Martins Kuck 559 0,00

14º Renato Lopes Gonçalves 643 0,00

15º Roberta Gonçalves Galdino 597 0,00

16º Amanda Soares de Pina 247 0,00

17º Nicolas Mendes Galdino 527 0,00

18º Allana Ribeiro Freitas 648 0,00

19º Emanuel Cunha Nascimento 637 0,00

4.20 – Função: Assistente Administrativo – UBS/Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Crislaine Cogrossi dos Santos da Silva 86 12,00

2º Thais dos Santos Alves Rocha 466 11,50

3º Aline Francisco de Oliveira 295 10,00

4º Enzo Redede M. F. do Rosario 381 1,00

5º Gabriel do Rosario Domingues 56 0,75

6º Richarlisson do C. Cogrossi 437 0,00

7º Gabrielli de Lima Polidoro 243 0,00

8º Jhonatan Ferreira Amanso 255 0,00

4.21 – Função: Motorista categoria “D” – UBS/Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Jose Luiz Geraldi 55 6,50

2º Jeremias dos Santos Domingues 91 5,50

3º Fabio Mendes Cardoso 30 2,00

4º Rivelino Congrossi dos Santos 371 1,50

5º Jose João Polidoro 420 0,00

4.22 – Função: Motorista categoria “D” – UBS/Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Nemias dos Santos Agostinho 326 5,50

2º Odinei Gonçalves 330 3,00



3º Edson Luis Barcelos Lobo 320 3,00

4º Rafael Ribeiro Romano Nunes 636 0,00

5º Alessandro Carneiro S. Truchinski 197 0,00

 Luis Carlos Teicheira Ferreira 207 Indeferido

4.23 – Função: Motorista categoria “B” – UBS/Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Valdeir Borget 518 1,00

2º Rafael Leonidas Schlotefeldtt 591 0,75

3º Ketlin Kelli Santos da C. Soares 646 0,00

4º Joel dos Santos Agostinho 558 0,00

5º Guilherme França Bohling 356 0,00

6º Jose João Kus 285 0,00

7º João Paulo do Carmo Rodrigues 468 0,00

8º Wanderley Marchiori Calado 310 0,00

9º Willian Wagner dos Santos 185 0,00

10° Renan B. Meguer 573 0,00

11° Dalmo ribeiro da silva 613 0,00

12° Nanderu A. C. Anastacio 533 0,00

4.24- Função: Motorista categoria “B” – UBS/Batuva-Rio Verde

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Diones Pontes Dias 201 1,00

2º Genésio Barbosa Filho 452 0,00

3º Rafael Amarildo dos Santos 363 0,00

4º Avelino Constantino Gonçalves 119 0,00

4.25- Função: Motorista categoria “B” – UBS/Itaqui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Silvio Simões 562 6,75

2º Rodrigo Correa Neto 590 0,00

3º Mateus F. R. De Paiva 446 0,00

4º Isaias Dias 384 0,00

4.26 – Função: Motorista categoria “B” – UBS/Serra Negra

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Adriano teodoro de Moraes 329 0,00

2º Rosenir Scharman Modesto 250 0,00

4.27 – Função: Agente Combate à Endemias – Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Claudinele da Cunha Pereira 429 5,00

2º Rian S. Gonçalves 634 2,25

3º Hacheley Geovana Costa França 610 1,0

4º Sarah Lidia F. Lorenzo 454 0,00

4.28 – Função: Agente Combate à Endemias – Ilha das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Thalia Pereira da Silva 50 9,50

2º Denize de Souza Matoso 231 1,0

4.29 – Função: Agente Combate à Endemias – Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Allan Riceto Vieira 307 5,50

 Rafael do Rosário Rocha 471 Indeferido

4.30- Função: Agente Combate à Endemias – Ilha Rasa

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Odivan Nascimento Barbosa 423 7,75

2º Enardo Ambrósio Mendes 506 3,50

 Juliano Nunes Vidal 290 Indeferido

4.31 – Função: Agente Combate à Endemias – Ilha de Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Adelia Miranda Cunha 297 18,75

2º Elaine Muniz Pires 100 3,25

3º Kelli Cristina C. Ramos 206 1,00

4º Luiz Antonio Padoan 139 0,00

4.32 – Função: Atendente de Farmácia – UBS – Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rubia Miranda Cunha 121 19,75



2º Larissa Costa Marques 254 8,75

3º Manoelle Muniz dos Santos 234 0,00

4.33 – Função: Atendente de Farmácia – UBS – Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Joelma Reded Congrossi 89 9,75

2º Joyce Padovani Pinto 304 6,50

3º Nicolli de Jesus Gracher 293 0,00

4.34 – Função: Atendente de Farmácia – UBS – RT – Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Cecilia Alexandre Hecke 447 7,00

2º Valéria Morais dos Santos 642 5,25

3º Wallace Lourenço Xavier 544 1,50

4º Regiane do Rocio Cunha Pires 294 1,00

5º Odinei P. Gonçalves 480 0,00

6º Ingrid Truchenski dos Santos Soares 198 0,00

 Jorge Luis A. Teicheira 271 Indeferido

4.35 – Função: Marinheiro – UBS – Tagaçaba

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º João Eduardo C. Batista 189 0,00

2º Elivelton dos Santos Alves 348 0,00

 Selleson de Lima Alves 303 0,00

4.36 – Função: Marinheiro – UBS – Itaqui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Oziel Inácio 147 0,00

4.37 – Função: Marinheiro – UBS – Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Danilo Amorim Constantino 18 3,25

2º Cesar Augusto da Silva Araujo 422 3,00

3º Jean Lúcio P. Francisco 109 0,00

4º Gibel Francisco Cunha 317 0,00

5º Samuel Pereira Costa 103 0,00

4.38 – Função: Marinheiro – UBS – Ilha das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Leonardo f. Gonçalves 47 2,25

2º João Leno F. Correa 314 0,00

4.39 – Função: Marinheiro – UBS – Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Antonio Martins Galdino Filho 138 9,50

2º Odivan Calado de Miranda 2 1,75

3º Carlos Roberto Cordeiro 7 1,75

4º Fernando Dias Gonçalves Junior 75 0,00

5º Mauro do Carmo Rita 11 0,00

 Aildo Barbosa Bastos 577 Indeferido

4.40 – Função: Marinheiro – UBS – Barra de Ararapira

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

 Sem candidato para a vaga   

5.1 – Secretaria Municipal de Educação:

5.2 – Função: Marinheiro – Barbado/Bertioga e Tibicanga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Paulo Cesar Das Neves Rodrigues 123 3,00

2º James de Oliveira Chagas 10 2,50

3º Luciano Americo de Oliveira 196 0,00

4º João Paulo Silva Francisco 312 Indeferido

5.3 – Função: Marinheiro – Vila Fátima, Abacateiro, Rita, Canudal à Sibuí e Sibuí à Tibicanga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Cristiano Mendonça Araujo 59 4,0

2º Joel Araujo Cunha 149 2,50

5.4 – Função: Marinheiro – Medeiros, Massarapuã e Mariana à Ilha Rasa

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Everton Calado da Costa 405 2,00

2º Wellington do R. Xavier 227 1,75

3º Elyson Domingues 246 0,50



4º Oriel Cordeiro Barbosa 82 0,00

 Wallan Nascimento Barbosa 424 Indeferido

5.5 - Função: Marinheiro – Puruquara, Guapecum à Guaraqueçaba/ Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Gilmar do Rosario Xavier 441 5,00

2º Cristian Luiz M. De Oliveira 498 3,00

3º Fernando Dias Gonçalves 74 0,50

4º Eugenio F. Das Dores Miranda 305 0,00

5° Matheus Jose Dos S. Constantino 625 0,00

5.6 - Função: Marinheiro – Tromomo e Taquanduva à Ilha Rasa

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Joel Luiz do Nascimento Junior 358 2,50

2º Jairo Mendes 519 2,00

5.7 - Função: Motorista Categoria “D” – Serra negra, Assungui, Rio Bananal, Mirante e localidades próximas da Escola Rural Municipal de Serra Negra

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Edvaldo Narciso Izabel 70 4,50

2º Arivaldo Carneiro Soares 309 4,00

3º Herivelto dos Santos 67 Indeferido

5.8 - Função: Motorista Categoria “D” – Pedra Chata, Serra Negra, Mirante, Assungui à Escola Rural Municipal Salim Do Carmo - Tagaçaba/Porto da Linha

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Flavio Leandro Fulgencio 71 Indeferido

5.9 - Função: Motorista Categoria “D” – Divisa De Guaraqueçaba/ Antonina, Rio Do Cedro/Potinga à Escola Rural Municipal Salim Do Carmo/Tagaçaba/Porto Da Linha

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

    

5.10 - Função: Motorista Categoria “D” – Escola Rural Municipal Tagaçaba De Cima À Escola Rural Municipal Salim Do Carmo/Tagaçaba/Porto Da Linha

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sem candidato para a vaga   

5.11 - Função: Motorista Categoria “D” – Ipanema/ Morato À Guaraqueçaba/ Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Adilson Francisco Weber 442 8,00

2º Antônio Silvestre Lopes Neto 433 3,50

3º Jose Carlos Da Silva 463 Indeferido

5.12 - Função: Motorista Categoria “D” – Batuva, Rio Verde, Utinga À Guaraqueçaba/ Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sem candidato para a vaga   

5.13 - Função: Motorista Categoria “D” – Sede/Itinerante

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Cleiton Sans Matsumoto 214 3,00

2º Marcio Teu 392 1,50

 Valmir Mioranza 66 Indeferido

 Junior Ribeiro Ferreira 375 Indeferido

5.14 - Função: Motorista Categoria “D” – Bromado

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

 Roaldo Rosa Reded 467 Indeferido

5.15 - Função: Motorista Categoria “D” – Itaqui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

Odemar Modesto Honorato 576 Indeferido

5.16 - Função: Vigia - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Edenildo Jose Muniz 107 9,5

2º Diego Eusébio Martins 134 6,50

3º Robison Galino Cordeiro 638 5,50

4º Sidney Cunha Costa 562 5,00

5º Adriano Luiz Muniz Pires 99 3,75

6º Claudinei Pontes Barbosa 299 3,00

7º Douglas Agostinho 44 2,25

8º Dinai Curi Barbosa Mendes 292 1,50

9º Arinaldo Jose da Costa 158 1,0

10° Thiago Mauricio Costa dos Santos 287 0,75

11° Osires Pedro Pereira 8 0,00

12° Jackson Jose R. Da Costa 325 0,00

13° Edilson Teresinha Cunha 459 0,00



14° Wilander Moraes Ferreira 37 0,00

15° Julio Cesar F. Carvalho 122 0,00

16° Leandro Rodrigues Xavier 173 0,00

17° Milton Dias Pires 174 0,00

18° Maurecir da Rosa Gonçalves 350 0,00

19° Claudinei Constantino Martins 411 0,00

20° Valdemir Moraes França 4 0,00

21° Gustavo Barbosa 572 0,00

22° Douglas Pontes do Carmo 273 0,00

23° Alefhe Rodrigues Barbosa 360 0,00

5.17 - Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Alice Da Silva Sobrinho - Ilha Das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Roseni da Luz Gonçalves 586 4,00

2º Roziane Lopes Modesto Ribeiro 62 3,50

3º Zilene V. Pereira Ritta 200 0,50

4º Ariane Galdino do Rosario 621 0,00

5º Emily Americo P. dos Santos 98 0,00

6º Daiane Martins dos Santos 182 0,00

5.18 - Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Cemei Sonho De Criança -Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Dalva do Carmo de R. França 160 10,00

2º Josemar Ferreira Costa 131 6,00

3º Irene Ramos do Nascimento 505 5,00

4º Celia da Silva Xavier 280 4,50

5º Willian Antonio Rodrigues 548 4,25

6º Estevão Cardoso 96 4,00

7º Luiza Angelo de Almeida 400 4,00

8º Luiza da Cunha Pires 34 3,00

9º Ronaldo Adriano M. da Costa 327 2,00

10º Lauriana Martins Adão 36 2,00

11º Guilherme Barbosa da Silva 343 2,00

12º Leice Pedro 556 1,00

13º Glaucia de Miranda Ferreira 259 1,00

14º Nilza Galdino Rosa 585 0,50

15º Sheila Tatiani Patricio 514 0,00

16º Tais Pedro dos Santos 628 0,00

17º Angela Nogueira de Souza 607 0,00

18º Andreia Galdino do Rosario 484 0,00

19º Elaine Cristina de Oliveira Dias 81 0,00

20º Lucas Pereira dos Santos 263 0,00

21º Veronica Rosa Pontes 334 0,00

5.19- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola R. Municipal Barbado

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Cristiane da Costa Correa Malaquias 128 4,50

2º João Matheus dos S. O. Squenine 488 1,50

3º Sidemar Malaquias Cusodio 469 0,50

4º Juciane Squenine C. dos Santos 435 0,00

5º Angelica Malaquias L. Rodrigues 124 0,00

5.20- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal De Bertioga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Cleusa Michaud Nunes 116 1,50

5.21- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Brasilina G. Da Costa - Itaqui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Michele de Paula 126 0,50

5.22- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Canal Do Varadouro

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Daniel José Costa 357 1,00

5.23- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Gabriel Ramos Da Silva - Ilha Rasa

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Camila Dias Pereira 602 2,00

2º Monica Mendes dos Santos 388 1,75

3º Crislayne Alves Constantino 456 0,00



4º Cristiane de M. França 225 0,00

5.24- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Guapicum

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Ariane Alves da Silva 575 1,25

2º Eliane Gonçalves Correa 184 1,00

3º Ronize Belo 130 0,00

5.25- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Ipanema

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Givanildo Rodrigues Maria 27 4,00

2º Fernanda Gonçalves Pontes 288 3,00

3º Erika Natalia Pontes de Araujo 432 2,50

4º Andreia Pires dos Santos 508 1,50

5º Maria Aparecida Dos S. Nascimento 426 1,50

6º Marlene Gonçalves Pontes 398 1,00

7º Joyce Lopes Gonçalves 311 1,00

8º Sandra do Carmo Gonçalves 415 0,50

9º Selma do Carmo Morais 276 0,00

5.26- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal João Luiz Da Silva Junior - Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Elivelton da Silva do Padro 114 4,50

2º Mareli Cardoso Muniz 235 0,50

3º Wellersson Rodrigues França 333 0,00

4º Norma da Silva Squenine Neves 332 0,00

5º Natalina da Silva Nuniz 205 0,00

6º Hellen Rayana Francisco Inocencio 232 0,00

7º Elaine Francisco Costa 236 0,00

8º Damares Siqueira Pires 373 0,00

5.27- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Juvenal Xavier – Batuva

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Mara Pontes Dias 202 4,75

2º Raumil Viana da Silva 163 4,50

3º Gilberto França de Arruda 368 3,50

4º Adriana Ribeiro Pires 419 3,00

5º Graciane Florentino Pontes 412 0,00

6º Dione Pontes 362 0,00

7º Osmair José Machado 359 0,00

5.28- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Do Massarapuã

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Luciele Ambrosio Correia 226 3,00

2º Maristela Angelo Alves 529 2,50

5.29- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal - Medeiros

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Jane maria das Neves dos Santos 624 3,00

2º Andreia Maia Costa 216 2,00

3º Patricia Angelo Alves 233 1,50

4º Josiele do Rosario Costa 102 0,50

5º Ivanele Do R. Jose Carvalho 190 0,00

6º Gesiel Bernardo da Costa 495 0,00

7º Ana Carolina P. dos Santos 219 0,00

8º Ozias Pires Luiz 588 0,00

5.30- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Morato

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Andressa Pontes Belo 393 3,25

2º Ezequiel Ferreira Pontes 440 3,00

3º Aline Suelem M. Weber 565 0,50

4º Sandra L. do Carmo 241 0,00

5º Kassiane Cunha Pires 650 0,00

6º Renne do Carmo de Oliveira 79 0,00

7º Rosemary do Rosario Gonçalves 489 0,00

5.31- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal - Padre Mario De Maria - Rio Verde

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

 



1º Dorli Pontes do Carmo 474 14,25

2º Katia Tobias Viana 369 1,00

3º Janaina Galdino Constantino 641 0,00

5.32- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal De Serra Negra

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Laercio Aparecido Pires 57 9,50

2º Arilton Carneiro Soares 449 5,00

3º Daniela de Moraes da Costa 448 4,00

4º Adilson Pinto Moreira 599 2,50

5º Adilson da Silva Patrício 199 1,00

6º Lisandra Franco de Moraes 606 0,00

5.33- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Salim Do Carmo/Tagaçaba - Porto Da Linha

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Estela Miranda Santos 213 1,00

2º Jessica da Silva Neves Portela 436 0,50

3º Zina Correia Dias 253 0,00

4º Gilmar Miranda Santos 115 0,00

5º Edejane natalina da Silva 53 0,00

6º Steyce Xavier Tigre 619 0,00

7º Thiago Ferreira Henrique 470 0,00

5.34- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Santa Terezinha - Ilha Do Almeida

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Marinele Dias Pereira 609 3,00

2º Eliel Mendes 110 0,50

3º Natalia Gonçalves Neu 644 0,00

4º Claudia Mara Machado 92 0,00

5º Evelin P. De Oliveira Pontes 282 0,00

5.35- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal De Sebuí

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

 Sem candidato para a vaga   

5.36- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Venceslau De Araujo - Tibicanga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Franciele do nascimento 595 0,00

2º Solange Americo de Oliveira 461 0,00

3º Amanda Xavier da Silva 460 0,00

4º Leandra Amorim M. Da Cunha 132 0,00

5º Adnã Nacimento Das Dores 458 0,00

6º Luana Americo De Oliveira 136 0,00

7º Alisson Pereira Oelke 380 0,00

8º Suelem de Oliveira Americo 382 0,00

 Gerson de Oliveira Chagas 113 Indeferido

5.37- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal De Utinga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Valdina França Gonçalves 364 1,00

2º Silvana Rodrigues Cordeiro 5 0,00

5.38- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Antônio Barbosa Pinto - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Elisa Calado de Miranda 65 5,00

2º Carlos Henrique da Silva Galdino 555 4,75

3º Valdirene de França Souza Reded 58 3,50

4º Amaurislei da Silva 570 3,00

5º Diogo Pontes de Araujo 540 3,00

6º Jaquelina Scremim Silva 336 2,00

7º Linaura Galdino Pedro 608 2,00

8º Leomil Soares Constantino 510 2,00

9º Marta de Lourdes Pereira 632 1,50

10° Dinamara Galdino 25 1,50

11° Pedro Domingues 598 1,00

12° Estela A. Cladino 156 1,00

13° Esmarilda Gonçalves Cunha 78 0,50

14° Luciano Augusto Galeski 31 0,50

15° Marineli dos Santos Costa 593 0,50



16° Alceu da Silva da Rosa 538 0,50

17° Otavio Girard 378 0,00

18° Allyf Oelke França 502 0,00

19° Sandro Gonçalves Galdino 279 0,00

20° Heloisa Helena Correa Dias 630 0,00

21° Jean Martins Constantino 87 0,00

22° Cristiane Cardoso 475 0,00

23° Denise C. L. Theodoro 476 0,00

24° Paula Pedro Ferreira 478 0,00

25° Wellington Francisco dos Santos 444 0,00

26° Brenda Costa Reinke 108 0,00

27° Maria Lene Galdino 73 0,00

28° Marciel G. Americo 516 0,00

29° Gabriel dos Santo Lopes 605 0,00

30° Augusto Carlos de Souza Rosa 76 0,00

31° Joceli Severino 191 0,00

32° Elisangela Ramos Rodrigues 40 0,00

33° Claudineia Constantino Martins 180 0,00

34° Sueli Aparecida dos Reis 269 0,00

35° Marciele Gonçalves 06 0,00

36° Lucas dos Santos de Oliveira 653 0,00

37° Renan Pontes Angelo 164 0,00

38° Rafael Silva Manoel 403 0,00

39° Redinir Galdino 267 0,00

40° Bianca de Chaves Correa 481 0,00

5.39- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal De Tagaçaba De Cima

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Flavia Pontes Teodoro Gomes 464 0,00

5.40- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal Rio Do Cedro

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Idalina Ferreira Dias 601 0,75

2º Alana dos Santos Oliveira 218 0,00

3º Cristiane Maria dos S. Nascimento 129 0,00

5.41- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Rural Municipal De Mariana

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Adilton Angelo Batista 617 4,00

2º Lindalva Morreira da Cunha Bernardo 63 2,50

3º José Carlos P. Bernardo 391 0,00

4º Ana Clara Oliveira Pinheiro 395 0,00

5.42- Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal Taquanduva

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Leonilda Ambrozio Ferreira 162 0,00

2º Maurici dos Santos do Rosario 579 0,00

3º Ana Paula C. dos Santos 281 0,00

4º Mariele de Lara Gonçalves 408 0,00

5º Maria Helena M. Gonçalves 323 0,00

6º Maicon M. Morais 410 0,00

7º Gislaine Morais Tereza Pontes 417 0,00

5.43 - Função: Auxiliar de Serviços Gerais - RT - Escola Rural Municipal De Puruquara

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Leandro de Freitas Prado 296 8,75

2º Delma Cunha Florentino 286 4,00

3º Alessandra de Oliveira Leopondino 499 0,00

5.44 - Função: Professor - RT- Escola Rural Municipal Alice Da Silva Sobrinho - Ilha Das Peças

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Mariela Pereira Pires 94 26,75

2º Adriana do R. da G. M. dos Santos 204 15,50

3º Adriana Oliveira de A. Teodoro 143 15,00

4º Leonete Rodrigues Pereira 587 2,00

5.45 - Função: Professor - Cemei Sonho De Criança -Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Marinez Vidal Lopes 352 31,50



2º Claudiana Vidal O. França 581 30,50

3º Gracielly de Miranda Ferreira Lima 530 29,25

4º Mariclei Pontes Constantino 345 27,50

5º Rosina Ferreira Costa 647 25,25

6º Ana Isabel Cunha França 354 22,75

7º Julceia Costa de Arruda 262 21,50

8º Paula Neves Rosa Teresa 342 21,50

9º Jheny P. Lopes Ribeiro 515 17,00

10º Vandressa V. Correa de Jesus 578 15,75

11º Rafaela Mendes 551 15,50

12º Debora Silva Rodrigues 418 15,00

13° Otoniel Pedro 494 14,75

14° Josias rocha Ferreira 567 14,00

15° Jocileia Franco Modesto 324 12,00

16° Janaina de Oliveira Vidal 376 8,50

17° Adriane Alves G. Colombes 600 7,00

18° Flavia Ilisiane J. Ribinski 574 5,50

19° Joice Dias Costa Barreto 85 3,75

20° Ana Maria de Oliveira Cruz 370 0,75

21° Crislaine Correa P. Rolim 569 0,50

22° Marilene dos Santos Cunha 383 0,00

23° Julia Ribeiro dos Santos 495 0,00

24° Rosicleia Barbosa Alves 427 0,00

25° Daivison Gonçalves Ferreira 181 0,00

26° Jessica Pereira da Silva 550 0,00

 Terezinha Jozefowicz 401 Indeferido

 Elizir Mendes Rodrigues 237 Indeferido

 Roseane Mendes Deud 195 Indeferido

 Roseane Mendes Deud 542 Indeferido

5.46- Função: Professor - Escola R. Municipal de Barbado

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rosalia Lopes Michaud 404 21,25

5.47- Função: Professor - Escola Rural Municipal Da Barra Da Ararapira

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rosa Ribeiro Dos Santos 315 7,00

5.48- Função: Professor - Escola Rural Municipal De Bertioga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Marcely Barbosa Marques 203 0,00

5.49 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Brasilina G. Da Costa - Itaqui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Lucimar Modesto Honorato 592 4,00

2º Tatiane de Lara França 141 2,50

3º Leticia Maria M. H. Do Rosario 23 1,50

 Natalia Leandra G. de Paiva 564 Indeferido

5.50- Função: Professor - Escola Rural Municipal Canal Do Varadouro

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Isac Vagner da Costa 137 11,00

2º Geanete Pires 72 8,50

5.51- Função: Professor - RT - Escola Rural Municipal Gabriel Ramos Da Silva - Ilha Rasa

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

 Sem candidato para a vaga   

5.52- Função: Professor - Escola Rural Municipal de Guapicum

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Ana Maria Martins Adão 38 11,00

5.53 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Ipanema do Norte

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Juliane T. Francisco dos Santos 394 26,25

2º Valdirene N. Izabel França 68 4,50

3º Mayrah M. Dorigon Gouvea 26 3,00

5.54 - Função: Professor - Escola Rural Municipal João Luiz Da Silva Junior - Superagui

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rodrigo Cardozo Gomes 534 34,50



2º Tatiane Silva Marques 525 22,50

3º Raimundo Pinheiro Francisco 374 18,00

4º Fabiane Zamboni de Araujo 140 13,75

5º Lois Leine Francisco dos Santos 347 11,50

6º Analíse Cunha Custódio 339 10,75

7º Andriele Araujo Pires Viscente 341 8,75

8º Ketily de Ramos Neves 208 3,50

9º Alan Francisco dos Santos 344 0,50

10° Milena Victoria Das N. P. Garcia 338 0,00

5.55 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Juvenal Xavier - Batuva

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Claudete dos Santos da Silva 439 50,00

2º Lilia de Almeida Matos 487 11,00

3º Ilton Gonçalves da Silva 157 10,00

4º Debora Pontes Dias 492 3,25

5º Josiele Correa França 275 2,75

 Conceição Barreto 283 Indeferido

5.56 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Do Massarapuã

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Valeria Oliveira da Costa do Rosario 118 9,00

5.57 - Função: Professor - Escola Rural Municipal - Medeiros

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Ezequias França 261 17,25

2º Beatriz Barbosa Sabino 175 11,75

3º Samuel Alves Ferreira 639 1,75

5.58 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Morato

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Adhalia V. de Melo Nascimento 22 0,00

5.59 - Função: Professor - Escola Rural Municipal - Padre Mario De Maria - Rio Verde

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Maria Olinda C. P. Chagas 509 20,75

2º Antonio Gonçalves da Silva 150 13,50

3º Reginaldo Pontes Gonçalves 631 11,25

4º Rozineis Florentino 479 0,00

5.60 - Função: Professor - Escola Rural Municipal De Serra Negra

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Eliel Fernandes do Rosario 396 29,25

2º Maria Rosaura B. Marques 349 26,50

3º Diolésia Modesto da S. Franco 340 10,50

4º Lidianny R. A. Moreira do Rosario 397 4,75

5.61- Função: Professor - Escola Rural Municipal Salim Do Carmo/Tagaçaba - Porto Da Linha

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Maria Célia de Lima Alves 321 42,75

2º Leticia Denez 328 15,75

5.62 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Santa Terezinha - Ilha Do Almeida

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Resultado

Inscrição Pontuação

1º Adauto Mendes dos Santos 270 42,25

2º Oromar Cordeiro Barbosa 221 28,50

3º Claudia Tavares de Ramos Mendes 95 11,75

5.63 - Função: Professor - Escola Rural Municipal De Sebuí

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Jozeane dos Anjos D. Pereira 33 22,75

2º Rosineia Araujo da Cunha Costa 366 5,75

5.64 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Do Tromomo

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Jesiel Pinto da Silva 652 21,25

5.65 - Função: Professor - RT - Escola Rural Municipal Venceslau Araujo Tibicanga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Erica Ribeiro do Rosario 322 0,50

5.66 - Função: Professor - RT - Escola R. M. Utinga

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação



 Sem candidato para a vaga   

5.67 - Função: Professor - Escola Municipal Antonio Barbosa Pinto - Sede

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Fatima dos Reis Aparecido 547 34,50

2º Cintia Emili Lopes da Silva 482 26,25

3º Alesandra Moraes Costa Angelo 535 26,00

4º Nilceia M. Calado Vidal 614 23,25

5º Noemi dos Santos Barbosa 541 21,50

6º Elizete Batista Cunha 561 21,50

7º Maria do Rocio Vidal Oilke 264 19,75

8º Odicleia de Souza Romano Nunes 80 12,25

9º Neuciane Soares dos Santos 549 2,50

10° Lidisselma Costa Ribeiro 168 2,25

11° Cassia Emanuele De Araujo 17 0,00

12° Manuela do rocio Lemos 626 0,00

13° Tatiane Pinto Fernandes 284 0,00

5.68 - Função: Professor - Escola Rural Municipal De Tagaçaba De Cima

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Katia Fernandes Miranda 256 20,25

5.69 - Função: Professor - Escola Rural Municipal Do Rio Do Cedro

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sabrina de Lima Alves 331 29,75

2º Neuzeli Modesto Mendes 603 10,50

3º Viviane Rosa Neves Cogrossi 211 1,50

4º Erica Mendes Vidal 465 0,00

5.70 - Função: Professor - Escola Rural Municipal De Mariana

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Rosa de Andrade da Costa 616 4,50

5.71 - Função: Professor - Escola Rural Municipal De Taquanduva

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Amanda das neves dos Santos 618 5,25

2º Mariele De Lara Gonçalves 142 0,00

5.72 - Função: Professor - Escola Rural Municipal De Puruquara

Ordem de Classif. Nome do(a) Candidato(a) Nº de Inscrição Resultado Pontuação

1º Sandila da Silva Miranda de Oliveira 39 8,25

 
Art. 2º - Os candidatos terão do dia 09 de setembro de 2021 até 13 de setembro de 2021, para recorrer do RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS, o qual deverá ser solicitado através de requerimento protocolado dirigido a Comissão Especial de Seleção de Pessoal – PSS
nº 02/2021, junto ao Setor de Protocolo Geral da Prefeitura Municipal.
Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.
 
Guaraqueçaba, 08 de setembro de 2021.
 
SORAIA PATRUNI
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal
Decreto Municipal nº 186/2021

Publicado por:
Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:15BBD4DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/09/2021. Edição 2345 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


